'"
'- .j

-

"

'-
;;

h

~..'.
cevo-

companhiade desenvolvimento
de vitória

PORTARIA N° 14/96

A Diretora Presidente e o Diretor Administrativo
Fmanceiro da Co~nhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de suas
atribuições estatatárias,

RESOLVEM:

_Art. 1°. Destituir a servidora Gecilda Gonçalves Vieira da '

Comissão Pennanente de Licitação e, em sua substituição nomear a servidora, a
servidora Daniela de Oliviera Calixte.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogando-se as disposições em contrário.

Vitória, 23 de fevereiro de 1996

~M li
LILIA M. C. FIGUElREDO E MELLO

Diretora Presidente

- ~ -"'- .'" ..$, b..-~ -
PAULOCESARBECACICIESTEVES

DiretorAdministrativoFinanceiro